PODER LEGISLATIVO (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (b)
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado Ampliaciones/

() R ed_uccione s) Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I Gasto No Etiquetado (|=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+a+a7+a8)
al) Legislacion

675,226,956
675,226,956
675,226,956

8,286,703
8,286,703
8,286,703

683,513,659
683,513,659
683,513,659

683,513,659
683,513,659
683,513,659

681,024,344
681,024,344
681,024,344

a2) Justicia 0
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno

a4) Relaciones Exteriores

ab) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab) Seguridad Nacional

af) Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

oo Ccoocooc oo

oocoooo

B. Desarrollo Social (B=h1+b2+b3+b4+b5+h6+h7) 0 0
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Prateccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

Cocococooo
Cooococooe

C. Desarrollo Econdmico (C=cT+c2+c3+ca+chHeb+cT+c8+cO) 0 Q
¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
c5) Transporte
¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo
c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

oo ococooOoOoo
cooococooo0oo

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0
1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobiemo
43) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

o0 O oo
oo O OO

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) 0 0
A. Gobierno (A=af+a2+a3+ad+a5+ab+aT+a8) 0 0
al) Legislacién
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
24) Relaciones Exteriores
ab) Asuntos Financieros y Hacendarios
ab) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Plblico y de Seguridad Interior
a8) Olros Servicios Generales

o000 oo ocooo
coocooocoocoo

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+h4+b5+b6+b7) 0 0
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b8} Proteccion Social
b7} Otros Asuntos Sociales

SCoocoococoo
oo ocoocooo

C. Desarrollo Econémico (C=c1 +C2+cI+ch+ehtehHCT HoBHCY) 0 0
c1) Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Minerfa, Manufacturas y Construccion
cb) Transporte
¢6) Comunicaciones
c7) Turismo
c8) Clencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

CcCoocoocooocoo
CcCoOCcCocCocoOOoOo OO
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PODER LEGISLATIVO (a)
Estado Analitica del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (b)
(PESOS)
Egresos
Concepto (c) = . Subejercicio (e)
Aprobado mpliaciones/ 5
(d) {Reducciones) Modificado Devengado Pagado
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) Q 1] 0 0 0 Q
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes
. : 0 0
Niveles y Ordenes de Gobiemo
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0 0
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0
lll. Total de Egresos (Il =1 +[1) 675,226,956 8,286,703 683,513,659 683,513,659 681,024,344 0
C.P. AGLAHEL AMAVIZCA OROZCO L.I.C SANTOS DE JESUS ALVARADO AVENA
DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DIRECTOR DE ADMINISTRACION
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